
OBECNÍ ÚŘAD ŽIVOTICE  

Životice 17, Životice, 335 44 

 Tel. + 420 774 191 673 

E-mail: podatelna@obec-zivotice.cz                                                        

IČ 00574074 

ID DS: 93ybieg 

 

 

 

 

 

Dotazníkové šetření pro Územní studii krajiny 

správního obvodu ORP Nepomuk 

 

 

Obec s rozšířenou působností Nepomuk pořizuje Územní studii krajiny. Cílem 

studie je vytvořit komplexní dokument umožňující řešení problémů krajiny, 

zejména v nezastavěném území. Účelem je vytvořit základní podklad pro 

zkvalitnění plánovací a rozhodovací činnosti v krajině. Důležitým podkladem pro 

zpracování této studie je Evropská úmluva o krajině 

(https://www.mzp.cz/cz/umluva_rady_evropy_krajina), která předpokládá 

spolupráci s veřejností (odborná veřejnost a všichni kdo se o krajinu a ochranu 

přírody zajímají). Chtěli bychom Vás tímto požádat o vyplnění krátkého 

dotazníku, který umožní Vaši identifikaci se s územím a obcí, ve které trávíte 

svůj soukromý, oddechový nebo i pracovní čas a je proto adresován zejména 

občanům a chalupářům obcí v ORP Nepomuk. V případě potřeby najdete 

papírové dotazníky na OÚ Životice, popřípadě jsou ke stažení k tisku i k 

vyplnění elektronicky na stránce www.iri.cz 

Zpracovatelem studie je Institut regionálních informací, s.r.o., zodpovědnou 

osobou za zpracování dotazníku je Ing. Milada Májska, Ph.D. S případnými 

dotazy je možno se obrátit přímo na zpracovatele telefonicky na čísle +420 731 

494 337 nebo email: iri@iri.cz. 

 
 

 

 

 

 

Jiří Kočí, starosta   

 
 

 

 

 

mailto:podatelna@obec-zivotice.cz
https://www.mzp.cz/cz/umluva_rady_evropy_krajina
mailto:iri@iri.cz

